Elena GEMO

Nata: Padova, 17/03/1987
Residenza: Galzignano Terme
Societa: DDS

Presidente: Gambrosier Sergio
Tecnico: Anna Scarpari

Primati italiani detenuti

vasca2bm:  4x50 mista 1:51.55

Piazzamenti in carriera

EuroJunior 02
EuroJdunior 03
Europei Corta 03 7° - 4x50 mista

Pr ogr essione vasca 50m

50 dorso 100 dorso

1998 1:21.9m
1999 1:15.2m
2000
2001 1:09.8m
2002 29.95 1:06.82
2003 30.09 1:03.98 pers
2004 29.63 cad 1:05.36

ju = primato nazionale categoria“juniores’
cad = primato nazionale categoria “ Cadette”

50 st.libero
100 st.libero

Altri personali vasca 50m:

2003

2° - 4x100 mista; 3° - 100 farfalla; 4° — 50 farfalla

29.11
27.70
27.47
27.41 pers

26.66
58.46

100 farf.

1:12.35
1:09.57
1:03.59
1:01.18
1:00.70 ju
1:00.05 cad




Per sonali vasca 25m: 50 st.libero 25.99

100 st.libero 57.97
50 dorso 28.70
100 dorso 1:02.15
50 farfalla 26.86
100 farfalla 59.48
100 misti 1:05.43

Primati ottenuti in carriera
(solo in gareindividuali)

Italiani assoluti in vasca da 25m

50m farfalla 26.86 Genova 17 Nov 03
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2004
2003
2003
2003



